
D.V.K. 0pen Air HI)Zš

Technické požadavky

„Technicke a organízační podmínky“ koncertu jsou zák|adni souhrn technických a

organizačních požadavků, jejichž spIněníje nezbytně nutně pro uskutečnění koncertu. Jsou

nedHnou sou částí sm|ouvy e jejich nedodržení vjakémkoIiv bodě bez předchozí konzu|tace se

stage manažerem kape|y vede k ohrozeni rea|izace koncertu vinou pořadate|e.

1. POMOCNÍCI

Pro stěhování aparatury na jeviště, zpět do vozíde| HH pomoc při její montáži € demontáži

požadujeme čtvří pomocníky. anocníci hudnu k díspozicí při příiezdu techniky, kape|y a

ihned DD ukončeni vystoupení,

2. PARKOVÁNÍ

Prosím zajíštění parkování 4x osobní auto, 2x dodávka

3. ZASTŘEŠENÉ PODIUM

Prosíme 0 zajištění zastřešeného podia minimá|ně 10x8m přístavkem pro monitorový pu|t

D p|oše minimá|ně 3x3m.

4. P.A.

Kape|a požaduje profesíoná|ní zvukovou aparaturu, kterě je schopna v místĚ zvukařského

stanovištĚ vytvořit hIadinu zvuku minimá|ně 10D dB (A). Preferujeme tvto zvukově systémy:

LfAcousticS, Nex0, mm JEL, Adamson, Martin Audío, Meyer

Systémy vIasmí výroby jsou nepřípustné!!!

5. F.0.H.

KapeIa přijede a vIastním F.0.H. zvukařem zvukovým puItem. Požadovaný prostor v

zastřešene 3x2m.režiíje

Prosíme 0 zajíštění 2x kabe|u CAT6 mezi pozicí F.O.H, a podiem (stage |eft). Propojení S

|oká|ním P.A. může hh v F.O.H. na podiu.

Prosím 0 zajištění 2x samostatné zásuvky 230V/16A v F.O.H.

6. MON|TORY

KapeIa přijede a vIastním monitorovým zvukařem € zvukovým puItem. Kape|a používá

v|astní |EM v|astn|'systém wedge

Prosíme 0 zajíštění zastřešeneho prostoru min. 3x3m (stage |eft)

Prosíme O zajíštění zásuvky 32A 5pin na podíu (stage |eft) sound,



7. STOJANV, MIKROFONV, ELEKTRICKĚ PŘIPOJENÍ

veškere' stojany, kabe|y ll boxy a podobně používáme v|a5tní. Prosíme o zajištění zasuvek d|e

stagepIanu.

8. SVĚTLA

GMA 2 nebo GMA 3

Back truss: 10x spot, 10x wash

Front Íl'USS: 10x wash, 4x BHnder

Prosíme m zasIánÍ Iight pIotu patche

9. TECHNICKÝ TEAM KAPELY

1x stage manager

1x F.0.H. zvukař

1x monítorový zvukař 1x zvukový technik 1x osvět|ovač

1x technik back|ine

10. STAG EPLAN

'\' 'i' 2x23ov _ „. ! i
\

mmm

p
.mm

_' Q 5 WŽ : eee 2x23DV *=_ J ě

u 4 „„ .i.

„ix D

L

%m

/

V

(\
L

xx o 33 „
aaa \

„ „
“ mv



Kontakty:

TOUR MANAGER – pro konzultaci rideru (mimo tech. zá|ežitosti) a veškeréjine' organizační ́

dotazy:

STAGE MANAGER – pro konzultaci veškerých technických záležitostí:

e-mail:


